МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   КАРЛЫГАНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

               МАРИ-ТУРЕКСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2022 года  № 7
О признании утратившими силу некоторых постановлений Карлыганской сельской администрации

    В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл,  Карлыганская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»:

-№65 от 17.12.2010 года «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории МО «Карлыганское сельское поселение»;

-№82 от 08.09.2011 года «О внесении изменений в постановление администрации МО «Карлыганское сельское поселение» от 17.12.2010 года №65 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории МО «Карлыганское сельское поселение»;

-№79 от 21.08.2014 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории МО «Карлыганское сельское поселение»;
-№8 от 29.01.2015 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории МО «Карлыганское сельское поселение»;

-№99 от 21.12.2015 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории МО «Карлыганское сельское поселение»;

-№115 от 02.12.2016 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории МО «Карлыганское сельское поселение»;

-№57 от 21.11.2017 года «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории МО «Карлыганское сельское поселение»;

-№52 от 18.02.2020 года «О внесении изменений в Положение о муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории МО «Карлыганское сельское поселение».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карлыганской

сельской администрации                                                                    Б.В.Иванов